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HUEA

12.06 E Crassoed. "Censcxan onepa’

12.45 Knee wHKorHuTO. BaroHume
BPEMEHN

13.00 18.00 Metateopua npoecco-

TeHKo

13.35 Yuraa Hecnasa Munowa

14.00 2.00 Xigp "Nocnensnd noson
KOpOneR”

15.10 Bepoweecrwii Gapuron

16.00 HeauimyMaHHbIE NCTOPHM

16.25 Moponckme NoeznkW TyOa W
obpaTHo

17.30 AR, Haranxa! AR, Monmasxa!

18.30 lopon #an Wxkeol

19.55 Tearpanssbie cuny 3l

21.00 N. Cakcaranceni “Wantpana’.
CriexTaKis

22.55 OTrpbi TR KaMEHD

23.05 ApreHTRHCKOE TaHro

23.45 TypHCTHYECKHMI TPONAMM,
¥ononwsia Ap

0.25 Hezaluigaempil nepecmewHus
Hukonai AKDBEYEHKD

1.00 Ceatoropcionh YCnNeHcKnn Jnm-
HEHCKUA MOHACTLIPL

PEK TE

4.00 Tlo zaxoxy”

2.00 M/

2.50 12.00 3paHpail yruH.

6.30 "Butea za CHéxHOE KOpONER-
cTen

7.3011.3018.30 22 30 HooeTH "24°

8.00 MWnpan rema” Tlepesie noceneH-
Ll 3emnu’

9.00 Twwa Goroe"

10.00 "CmoTpeTs Botm!”

11.00 18.00 22.00 "I=cTpeHHBIA
BLI308"

13.00 "3acyon mena"

14,00 "CemeiHbie opamel’

15.00 16.00 He apw Mue!

17.00 "BepHoe cpencTen’

19.00 "Ham u He cHANOC'

22.50 2.10 Cepwan ‘Cnaprak. borw
apeHb’

1.20 Cepuan ‘CeepXLECTECTBEHHOE

KPT
6.00 7.00 10.35 11.45 "Bozepaie-
e K0Ta CmeTansuua”
6.25 “Tews aHrena’
6.30 “Tpann’
6.40 10.45 13.45 ‘BabynA-aHTHKpM-
3"
6.5011.1017.15 " JaropofHbi gom’
7.15 12 25 19.50 “Ipoposse’
7.35 12.45 'h "NprHy Bunbam:

8.359.15 10.20 11.00 12.10 "xck-
TGINE 1A CEMBEN"
8.4511.25 19.25 22 25 "He nepekiid

BIMAN

9.05 10.15 16.40 19.20 19.45 To-
roga’

9.45 16.45 "Mutenu noma Bunzno-

0B

14.00 52.45 “i0eenup’
16.25 "Bee o nuwe”
1730 3.55 Mon aHakom Hobena™
18.00 "‘Cokpoania nprpods
18.25 [lVch ‘Hacnencreo KeHnemn
20.10 "Musn-myTewecTena"
20:25 21.30 1.45 Cepwan "Crasxa
5420 ﬁﬁnme, WM HHIHL

"Ha COH FpAIYLWMM"
0.45 Teneyar”
2.40 4.45 TymuH’
2.55 "KyneTypHoe npocTpaHcTen”
3.25 'CKEO3b NPUIMY BPEMEHI

4.25 "KauecTRo MuzHn
4.50 "Kapra ud’

TEi

6.30 lonoc sepyimero

£.0019.30 CeronHA o rNapHOM

8.00 20.30 23.30 CeromHa

B8.301.00 "Tenpep News' ¢ Hatanwei
Cemneuxoi

9.30 0.00 AnsbepTafHwTeln

10.30 17.00 Boxpyr caera

11.30 Keenwpoyxa

14.30 ApnararacTpogis

18.00 Linennnaain

19.00 3nak BOCKNALUAHKA

21.00 Nonwmomyd Buranmen MopTiwe-
B

23.00 Npasnuasie sctopud. Oxota 3a
KpacHeam OxTabpem c.1
2.00 My3nika INA BapoCAX

4.00 Knwne Jazz ¢ Anexceem Kora-
HOM

4.30 Xi'dh “Tocnowa MAHUCTD TaHUy-
er

arn
6.00 16.08 19.08 1.00 4.00 "Ocoboe

7.00°Mg

£.00 "Beqepune HOBOCTH W3 AMEDR-
'

9.00 X ToouTs no-pyccrm-2°

11.00 15.00 20.00 5.00 Cepwan “Ma-
YTHHA-B

12.00 21,00 Cepwan Tocynapcraes-
HaR Jawura-2'

13.00 X/t Toeaka 4epes ropon’

16.00 22.00 ‘Ceifac 8 Mupe’

17.00 MecwA ropa. Myvuwes”

17.1523.00 X" Mig-PYCCRR-

3

19.00 "Ceidac & Mupe "

1.40 "Myasika na kanang’

2.00 II'$ ‘Henosek 13 wipHoR "Bon-
r

TV 1000
5.00 Mpstkno4enns "3 30mei mTs",
1.15 Komenwa ‘Tlo sepcun baph'.

9.40 HaA draHTACTHES “Star Trek

Il. - The Wrath of Kahn®

11.40 boeank "Wrpel NATPHOTOR .

14.00 Npucmadernr Mol nomalsmi
AMHO3ARD",

16.20 "HeykpoTHMLE CEpALE",

19.00 Kosmenun TEHnanbbi nana’,

21.00 KpumuransHoe kuHo "0TeTyn-
HHEN'.

23.45 Komenna TiaTe somy Ouiewm
NOAPREK',

1.20 Kpumunanssoe KuHo “Tenops-
HilTefk

3.15 [lpama "KoHe pomana’.

HOCTATHIHA
2.00" 308 meyHrned’
5.405*11:'3115 O0ARTENBHRIE NPOBUH-

LA

6.40 12.40 18.40 X/ “Henumubl,
KOTOPEIM NOBe3N0"

8.00 14.00 20.00 "BPEMA"

9,00 15.00 21.00 0.00 "PomneHHue
g CCCP

10,00 16.00 Tpuymch nobegsrensi’

11.00 Vb “Wodepckan Gannaga’

12.00 dunem-koHuept “W sce-Taku
mope!.”

17.00 Veh "Mist e 8 umpec..”

18.00 "My anikansHuii knock

22007000V dhecTMBaN: HTANLAHCKOR
necHd & Cax-Pemo”

23.00 "50v50°

1.00 TiecHA OCTAETCA ¢ YENDBEKIM'

2.05 TearpantHolE BCTpEYR”

3.20 Cnagaucxud Gazap”

NATIONAL BEDGRAPHIC

2,00 Yyneca WHHEHEPIA

6.00 Kinmbl-rophaun

£.00 Ha kprvxe

8.00 12.00 16.00 Nenai craskn o
BIpLIBEA

B.30 12.30 16.20 MoxnsyTwie

9.00 13.00 17.00 Wocce vepes an

10.00 Wccnefiys HOBLIE TOPHIOHTEI

11.00 19.00 3.00 ToopemHse HAD3H-
PaTENLHNLLI

14.00 Hanage e koloToa

15.00 OxoTa Ha oxoTHAKA

18.00 2.00 Anokanuncue

20,00 23.00 4.00 B odMOaHWH KOH-
L3 CBETA

21.00 0.00 CneuoTnen no BbiMHE-
HUK

22.00 1,00 [wsui TyHey

NECOVERY CHANNEL
5.0014.25 Nonetwl arnybe AnAcke
5.50 10.20 1.05 MuranTckme camane-

Tal

6.40 18.05 Kax 310 ycTpoeHo?

7.10 18.35 2,45 Kax 310 paboraeT?

71.3513.30 3.10 Xyxe GuiTk HE MOTNO

8.30 22,00 Hayxa marum

9.2515.20 1.55 PaapymmTend neredn

11.1522.55 Top Gear

1210 4.05 ABTOKOPONN NYCTRIHA

13.05 Kypc 35CTpEmMansHOro Bonge-
HHA

16.15 Benuswit MaxuHatop

17.10 KpyTolk nosuer 2012

19.00 Beap [punnc

20.00 3meenops

21.00 PeantHeie gansHoGoRWMKR

23,50 MonsmerocHsle katacTpodiu

0.13 Yynom cnaciumecs - KpyTeie
ChHEMEN

L.

6.00 M/

T20 M

8.00 "Cymacmenwes BULE0 NO-YKPa-
HHCKN

9.00 21.00 "Hosocti 242°

9.20°YpapHan cuna’

10.20 Cepwan "Cuinxm-4"

16.50 Cepwan TlceanoHus "Anfasey-
El

18.50 Ceppan “[ecantypa’
21.25 Nura Eeponks YEDA, Puuan,
thitxa - Yencu
23.55 Npo Nury Eeponsl + obzop
WrPOBOMO OHA

0.55 X'ob "Karactpoda® (3)

2.45 X/th "Tanusni seicTpen’

3.40 X/t Topora Ha Ceub’

HALLE MOBRMOE KitHD
£.00 X/gp Tienwnrpan, HoRGpe™
9,00 X/th "KyneTnoxog 8 Teanp”
11.00 X/ Tepnce za ofinaxa”
13.35 X/t “Inukcup”
14.30 2.30 X/ "CeMHaNLATs MIHO-
BEHWH BECHLI
16.001/7.30 X/ ¢ "Pyck wanayansHan
19,00 X't “Kramma M:EIH'
21,00 X't "Mens ceanebs npaneTca
YTOMHTE"
23.00 %/t "Tocnopa apTwcTsl’
1.00 X' "Wy Ha rpoay”
4.00 X'cp “[owam 8 oxeane’
5.30 X/tb "Ha nosowe, Gpatuw!”®

PYCCKIR RANKIZNON

0.30 Komenma ‘Wzolpaxan xeprey’.

2,25 23 .20 [Ilpama "10pees peus”.

415 Hn!.le?un “3ApascTeyiiTe, A Bawa
TéTR!",

6.00 12.15 18.25 Wcropwyeckui
“TaiHe ABOPUOELIX NEpegopo-
Tog'

7.25 Komenua “Jynikn’.

8.50 [lpama "Kagxas",

10.25 Menoppama "Wusy nesecty Gez
npunaxoro”

13.45 Menonpama TipefiasHem Apyr”.

15.15 [pama "Tlom Ges agpeca’.

16.90 [pasa Tletna Hectepoga’,

19.50 Mpwxknaoensn "3on0T0E Ceve-
Hie".

2130 Menoppama “TloHeHbxa MOA".

T¥1000 KiNg
6.00 flpama "Alsmk-xepul’.
8.00 [pama “DosHuIl KaneHnaps".
10.00 Opama Tponasuwi Ge3 gecti
12.00 Komefua “tynaxe’,
14.00 Komenna “3idopur’
16.00 Mpurncsenna Tholoas ¢ axLes-
TOM'.
17.50 Kosmenan Pyccroe’.
20.00 Menoppama "Onsaxas: 8 npo-
BHHUMA
22,00 Komequa “JacTiuw danTacTiw’
0.00 [pama “Mewa renepana”,
4.00 ipama Tlexs 38epa’.

SHTEP- BN

2.45 Cosercrne Mid

9.45 X/ “Mprnuecca wa ropowise”

11.30 Cepian "A nedy”

13.20 Cepwan “YTecog. [ECHA DNWHOW
B HH3Hb

15.20 X/tb "Crerypouxa”

1710 X D Tonyboie monsan’

18.40 X/ ‘Beuep maxanyHe Weana
Kynana®

20.10 Cepwuan “17 MTHOBEHRWA BECHE!
(CeMHARLATE MIHOBEHWRA BEC-
Hil )

22.45 X/t "May w Hapeocs”

1.25 Xi'p "Orpan ocoboro Hazsave-
HHR'

2.40 X' Nouenyd

3.40 Xich "Maickan HoYe, WK YTon-
NEHHWLA"

4.35 Cayunrpesu

TVE!

6.00 "HacTpoenne’

8.06 M

8.15 16.50 Hoxkrop W..."

£.4017.50 Mc

9.05 18.10 2.40 Cepwan ‘Jemcruii
noxTop. MpogonseHme”

9.50 Poccuicree kpacassys, Hata-
MR KpaHaqeBEckan’

10.1516.05 0.50 Cepuan "Pexa-mope”

11.00 "Mozroso# wryps. Hero cToaT
AHCCEpTaLMR’

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
fbiTHA

11.50 Mewa", C Hemonnesa

13.00 "TafHe! HaWEro kuHo. ‘Tycape-
Kan Gannaga’

13.351.35 Wuau cefgac!”

14.50 20.00 lopon woBoCTER

15.05 "Hawa Mockea’

15.20 21.15 Cepwan "Cellgmsi paii-
OHHOTD Macumaba. *9 anensci-
HOB"

17.20 20.55 "Weropwa rocynapcrea
Pocchilckaro”

19.10 3.25 Tox-woy. Tipaso ronoca”

20.15 Terposxa, 38°

20.30 TIMHMA 33EMTHI

22.20 "Pyccruid ponpoc’

23.00 "X poHWkM MOCKOBCKOMD GhiTa.
MutcTHxa metTpo”

2340 g “Anexcasnp BenAscrwi.
Nussioe peno doxca’

4.10 0/ Mpasuna fjopoxHOro we-
VBAEHNA"

4.50 /g "3abpowenHbid 3amok.
BocnmTanne HayWCTCKOR Jnw-
Tol’

TV XX FILM

9,00 17.00 1.00 [pama ‘Oxora’

10.35 18.35 2.35 Komenua WoxHsie
MopAR’

12.1520.154.15 pama “HenumHe
W 3AN0H"

13.1021.10 5.10 Opama YouhcTees-
HO& neTo’

15.25 23.25 7.25 boeank "Ha kpaw
cToN”

HETCKHI MuP
2.008.00 14.00 X/ch TocTen wa Gymy-
njero”

3.05 9.05 15.05 Mic "loktop AiRGo-
ANT", “3asox nnemesn’, "Pazpe-
[WATE NONYNATL ¢ Bamed coba-
KOW', “FKipacpa n o4, "Craz-
Ki O Kapacax, 3adue n
Gy Ginusan”

4,00 10.00 16.00 Mc "Pobms lya',
“JonoTar Anmanona’

5.00 11.00 17.00 X/ "CHEMHAR KD-
ponesa’, Tlpamoe nonananme”

6.30 12.30 18.30 M/c “dapxar -
Mpury Nepcin’

7.00 13.00 19.00 "Mynpee crazkm
TeTyiskn Cokw’”, ‘[laa mauuly
MENREEOHKR’, Jepransue’, Fa
Mb! BECHY Enann’

MEA

5.40 boegsie i

6.30 12.20 B o:xuDarnm KoHUa CRETA

7.20 13.10 Bostia

£.10 14.00 3aranem NNaHeTw

9.00 TaRHste zHAKN

9.5019.20 B nouckax npUKNKHeEHR

10.40 22 50 Huanb

11.30 Mexcura: HapKOKApTENS

14.50 23.40 3eMnA: 3BONKLWA M-
HETEI

15.40 Cneposarenit W aKCTPACEHCR

16.40 20.10 DaHTaCTHHECKNE WCTO-
pHM

17.40 21.10 lpomsoe neno

18.30 ' “Tlenokon Nesnnn’

22,00 [V'h "MHesHux anmapana fonos-
o'

0.30 Mokep

1.20 ¥un8aA nCTOPUA

2.10 Vb "Oner backnamennu’

4.00 CmapTuoy

3.30 Cepuan “4ncna’

5,10 Muctwyeckan Yrpansa

FURaSFORT
9.30 13.30 16.30 23.15 Benocnopt
11.30 15,15 HacToneHiR TeHHUE
18.30 TeHnwe
18.45 19.25 20.30 23.00 Bce emgw
crnopTa
19.10 Nerxan amneTvsa
19.35 20.35 KoHHb# cnopt
20.40 lonedy
22 25 MNapycHeid coopy
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6.00 Npasocnasssid KaneHDaps

6.05 7.00 8.00 12.35 15.00 18.20
1.25 2.20 3.35 HogocTu

6.15 XozRuH B QOME

6.20 7.20 Crpana on line

6.30 X/p ,ynpaga”

7.15 3pa cTponTenscTea

7.25 3pa fmaneca

7.30 KnyG womopa

8.15 I'p , Crodueea-boHpapHyr”

9.05 21.00 Wrorw axa

9.25 20,55 DdpuumankHan XporMKa

9.30 Cepuan "Mapyea. MensimaHme”

13.05 l'ch "Anrox Makapesko. Nane-
KaA NEPCNEKTHEE

13.35 Caer

14,00 19.45 "0 wonaen” ¢ ANane4eec-
KUM

15.15 Euronews

15.35 Cepwan Yrpo-2°

19.05 1.45 0 rnagHom

19.30 Nocnemmes npefynpesne e

21.25 [enoeoi Mup

21.35 [lueanus MKE 2013

21.50 Npegucnoswe K NKE-2013

22 00 Bropo nonydran Mexgaysa-
PONHOTD NECEHHOND KOHKYD-
ca Espoeunenne 2013

0.00 1.00 Wrorw

0.25 Ot nepeoro nuua

1.20 Tpoitka, Kewo, Maxcama

2.35 Teneaxanemma

KARAT “T41"
6.05 7.008.009.0019.3023.45 TCH
6.45 ?.110 7.30 8.05 9.10 "3aeTpak ¢
1"

7.25 Mitp “Bepuapn’

10.05 17.10 Cepuan "BanwyecToes-
HibiE gexa. Poxconasa - 3°

12.2013.30 Cepuan “Pazeenymus’

14.40 3.05 ‘Cemeiubie MENOapaMs! -
7

15.40 3.50 "CexpeTHuie MATEPHANE
woy-Guaneca”

16.45 0.00 "TCH. Wabpaumoe’

20.15 4.40 "Menam memy - I~

21,40 Ancxan KyxHR-3°

0.25 "Cexe - Muccia - 2°

1.30 X'y "Cyex’ (3)

HHTEP
450 Ig._ 10 Cepuan “KeHckwi pokTop

5.30 20.30 Cepwan ‘Mogmuna’

7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 12.00
18.00 HopocT

7.10 7.35 8.10 8.35 "Yipo ¢ WHTE-
Pom

9.10:22.25 Cepwan "Cobayba pabora’

11.05 12 20 [/c "CnencTeune Benn...*

13.15 CyneGHeie nena’

15.05 "CemetHei cyn’

16.05 Cepnan "Axguka’

20.00 3.00 TMoppobHocta’

0.25 X' TocnenHnd camypaid™

4.05 "Mescxui gokrop 2°

HOBBIH KAHAR

5.10 Cepuan "Bnepen - K yenexy™
2.90 22.00 Cepwan "Ceetodop’
6.40 7.10 7.40 8.45 Nomem
6.45 19.15 Mupansn
7.30 8.20 19.00 0.10 Penoprep
9.00 16.55 Cepuan "CHacTnnak Bre-

e
11.05 17.55 19.55 Cepwan "BopoHn-

Ml
13.30 Mic

14.45 Cepuan “Npysen’

15.55 Cepwan “Kapercreo®

21.00 Cepwan "KyxHa &

0.30 Cepwan Taiuuii kpyr”

1,25 2.10 Cepwan "Beponnka Mape

2.55 Cnyxba poasicka neTed
3.00 3ona o4l

ICTV
5.00 8.45 12.45 18.45 daTw
5.30 CantaHox
6.40 Cepuan Taxcw™
7.05 Cepuan "NecasPoma’
7.45 Makcumym B Yxpaune
9.15 19.20 YpeassiHafubie HOBOCTH
10.10 16.45 Cepwan TonTywn’
12.10 13.00 Cepwan “Ynuusl pastn-
Thix homaped’
13.35 21.50 Cepuan Tpowypopckan
NpoBEepKa’
14.50 20.05 Cepwan “hyowon paon’
23.00 X/th "Bpunnmrantosse ncl’ (2)

0.50 HecexpeTHoie chaink
1.45 X/ Wiap” (2)
3.15 Cepwan "Henul dytHonuctos’

KTH
5.20 10.30 Cepwan "BephyTh Ha Qoc-
NepoeaHme”
6.50 X/th "HaiTn n obezepaonme’
8.30 YrperHui "Cainox”
9.00 " KpumuHaneHLe gena’
10.00 [lic “TaiH! KPUMAKANEHOMD
Mipa
12.20 Cepwan ‘Togoput nonuumal”
14.95 19.30 Cepwan “Ynnub pazou-
ThiX (poHapeR - 10°
16.4519.00 23.301.50 3.25 "Caigox’
17.00 Gepnan “3pa cTpensla - 3°
21.30 Cepuran "KpMMAHANMCTEL: Mbic-
NiATH K3K NPECTYIHNK (2)
22.30 Cepwan “CSI: Hex-Hopk’ (2)
0.00 X' ‘Cmepronockes gonn’ (3)
2.20 Nerexne yToNOEHOT0 POZLICKS"
4.00 AreHTs! BNMAHRA

417
2.25 ywone ownbin. CMepTenbHeR

Auaros
6.10 16.00 "Bee Gype nobpe!”
7.55 18.20 "HesepoATHaR npasaa o

IBEAMAX

9.20°38830HaA ®M3HL. J8e30kE NpO-
THE nanapauum”

10.20 “3eeznHan #uiHe. Jee3qHAR
npymba’

11.15 X "MioGmio, noTomy 4o nsod-
my

13.15 "Jpaweni 12 wacnmgi - 2

18.00 22 00 "Bixma-Horusn"

20.00 TnencTeme BeayT SKCTRACEHOM

21.00 Cepwan "Mawa Muporosa - Ha-
POOHEIA pRCT

22.25 "KynvHapHan AWHacTHA™

0.20 Cepwan “[okrop Xayc™ (2)

1.15 X/ob "boft nocne nobene’

TPK "¥KPARHA"
6.10 Cepuan “[oposnsii NaTpyns -
7

7.00 17.00 19.00 3.40 Cobritua

7.20 Y1po ¢ Yrpanson

9.20 13.00 17.20 21.50 Cepuan
“Cneg”

10.00 20.00 Cepwan Tmyxaps™

12,00 4.35 Tox-woy Tycrs rogopar’

15.35 YucTocepledHoe NPU3HAHKE

16.00 KpiTv4eckan Touxa

16.00 Cepwan HepasHui Gpax”

19.20 4.00 Tok-woy Tosopwr Ykpa-
HHa

23.15 Cepuan “Nukuid - 2° (2)

1.10 EFE]IIH.IITFHMH. Bropoi cezon

2.00 Cepuan "Kamenor”

5.25 CepeGpRHLIR anenscuH

5 TEMEKANAR
6.30 18.40 0.00 "Huesckoe spesa’
7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 ‘Bpe-

MA HoBOCTel"

7.15 8.10 22,40 23.20 0.15 2.35
“Buanec- BpeMA

7.30 "06pati snumanme ¢ T. Pamy:

7.40 8 40 TpasCMICCHA-HOBOCTI

7.56 9.50 12.50 13.50 14.50 16.50
17.20 17.50 22.50 23.50 To-
roga’

8.15 [Ipaie-HosocTi®

8.20"'1po co asespod”

9.1513.10 14.10 15.15 5 anemext’

10.30 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.10 " Bpema. ViTors oxe’

16.10 "B kabunetax’

17.25 " Axuent

18.15 NecHol natpyne”

21.40 3.00 "Bpema-Taim®

22.10 2.40 "PeansHuii cextop”

22.45 "KpoHnxa qua’

23.30 "CRIME NEWS'

(.30 "HopocTemerp'

TOHME

6.00 2.50 MacTep myTewecTBHA

6.30 8.30 15.00 18.30 21.00 Cnyx-
fia worocTeRd "CounansHeii
MyNbL”

6.55 18.50 21.25 "IkoHomuqeckid
MyMbE

7.00 5.00 "YrpexnwR acnpecco”

8.00 2000 A #nB # xamDy Kposl. He
[esapa

10.00 16.50 “Anno, noxtop!”

11.15 Wpowna cynsdel [eoprua byp-
KOBA

12.45 MaacTpo mofb

14.00 22 40 NpoRcxomasHne Yeno-
BiKa

15.15 16.45 18.55 21.30 Morona”

15.30°[IHesHwk ana pogutenei’

16.0023.40 C1o BonpOCO8 0 MHBOT-
HblxX

17.45 "CoumancHelil CTaTye: Bawn
Npasa # NbroTe'

19.00 B roctax y Qmwtpies fopposa

21.35 Micann X eaneyronit. Tusarens-
Hel Hago, pebara”

0.40 AmypHele MEnozaun (3)
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19,00 Dython
21.00 Pannw. Kopcuxa
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.00 ‘Caerckan musHy'
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12.40 20.00 "Bonslne rosse’
14.55 "LlecTs Kanpos”
15.55 "CrazoyHan Pyce
16.30 "Beseprud xeaptan 8 Typuww'
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19.30 TCH
22.00 X/db "Maxc Med™ (2)
0.10 ¥/ Thy bl roHums” (2)
2.30 }dp "Orrem u mevom”

HHTEP
4.35 Cepunan “Hencrui goxtop 2°
6.00 "Wycrep Live'
10.00 X/ “Tepanua nioboask”
12.05 Cepwan "CemeRHbIR DETEKTHE
13.05 Cepwan 0wy Teba nobmo’
17.30 20.30 Cepman "Axren 8 cepaue’
20.00 2.20 NoppobHocTw"
22 55 Cepuan "Tanxui yreror
2.50 ['h "Kyenr"
4.20 Vb “bawrea 3a gofry

HOBBIR KAHAR

5.30 W Tiponaswwi puicesor’

7.15 Napan coaeTos
£.05 10.00 Peawnzop 2

12.00 YpaneCrme NenbheHn
13.40 Miogw X3

14.00 HepeansHas nCTopua

14.35 daiika xpaitna

14.45 Cepnan "CyacTnues BMECTE"
16.10 X/ch "Pobun Iyn: Npesy sopos’
19.10 %/t "Ocrpos”

22.00 Xro ssepxy? - 2

0.00 X/th "Cectpu’

1.40 Cepwan "Beponmka Mape
2.25 3oua wovi

ey
5.30 daxul
6.00 Canranox
6.05 Cepnan “ymoi paion’
8.55 3eeana YouTube
10.00 [laya
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11.35 3a pynem
12.00 Maxcumym a Ypansie
12.55 19.00 X't 'Mecto BCTpEYM

WAMEHMTS HENL3A

18.45 dhaxTul. Besep
20.50 Cepwan "Weveanyawne®
0.50 X/dp "Xponmen syranTos” (2)
2.40 X/th ‘BeamanocTibie” (2)
4.10 Npo-fikase.ua

HTH
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11.30 "Pe~oenit noxaz”. MNpoean Ko-
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12.00 1.20 Tnassse cenperens'
13.00 2.05 "Crmy4aifHBIR CEMOETENR
13.25 X/ "Knvmnka’
15.20 Cepuan “[lokrop Tupea®
19.00 Cepman TaikHe cNepeTeng - 12°

23.00 [l/c “Peanbibie NpecTy Nk’
23.30 X/'c "Bropoit B Komaune” (2)
2.30"Nerens yTONOBHOMO PO3bicKa’
3.35 'Pevoeni noxas”

355 AreHTel anuRHUA'

ETE
5.35 "Haww nobumee Mid”
6.40 X'ch "Pyenand i Mogmiana
8.00 "Kapaoke Ha Maipane”
8.55 "Enwm noma’
10,05 “¥ara wa tara’
12.00 “XonocTak - 3
15.45 "Kak BuATI 338y ¢ AHdMcoR
Hexosoi™
16.55 X/dp “BpunnuanTosas pyxa”
19,0022 20 "Yxpaika mac ranant!-5"
21.15 3pawceni 2 craHpanom’
22.45 ¥/tp "A cuacuean!”
0.35 Terexrop mwn - 3

TPK "¥KPARKEA™

6.00 5,20 CepebprHsR ansnscuu

7.00 19.00 3.40 Cobrma

7.109.00 Cepnan “WnrepHi’

10.00 TaiHw 38630

12.00 Cepman "[opoxHeif natpyn -
g

16.00 X Tyane”

18.00 19.20 Cepwan “BecUeHHaR nio-
foBb"

22.10 Xth "YpasHeHne O BLEMN W3-
BECTHEMM

2.00 X/dh "Kyna npusonat mesTs" (2)

4,00 X' Mpougenne”

& TENEKARAR
6.30 18.40 0.00 "Knesckoe apema’
6.40 9.35 19.25 2.55 "Tema wenenn’
7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 0.20 1.00 2.00
3.00 "Bpemna HopocTER
7.208.1522.2523.200.15 "bnaxec-

BpeMA’

7.30 “180 rpanycos”

7.50 10.15 12.10 2.15 "XpoHmka
HENenn

8.30 "He nepewi garnag’

9.25 0.30 "ABTOKOHTHEHT

9.50 "Motop-HoeoCTH'

10.10 "HoeocTemeTp”

11.10 "Tpascsmcera’

11.30 " AsTonknoT-Tect”

12.15 "06pamw unmanne ¢ T. Pamyc”

13.10"Bnepén sa Onumn!”

13.30"[paile’

14.10 23.50 "Weropua yenexa'

14.25 "Wrpa cynule’

15.15 "Kwno ¢ Aunsod Coxonosoi®

16.15 “Apcenan’

17.25 "dreepun myTewecTeNA"

18.15 "OcodesiHei garnag’

19.30 "MawnHa Bpessern’

20.10 1.10 Moprpers ¢ Cepreem
NopodheeariM®

21.10 "Bonslwan nONMTIKS'

21.40"0xHo 8 AMEpKy”

22.00°B xabuHerax'

22.30 "Mactep-knace ¢ Harankod
Duuwy’

0.55 "06aop npeccul’

2.35 "HogocTi Knesmisb"

TOHHE

6.00 X' ‘Wnnoppom’

71.35 d-cTvnb

8.00 Cryfia HosocTed “CoumansHe
Mynes

8.58 Napuca Mywmna. A iksHs No sep-
THEANM

10.00 "CaeTckne xpoHnER’

10.40 X/cp "Korpa pepesen Geini
Gonbuwmmn

13.35 3a ceme Moped

14.15 [lwxan npupona & obbexTee

14.50 Berpesia nennaues

15.50 2 30 JsepecT-apatin B MEpTEOR
I0HE

16.55 3.50 "Pouus. Tok-woy ¢ OMat-
pHEM BLIAPHHEIM

17.35 TlnesHnk ana poawrenei’

18.15 "Lnannuzaumna Incognita®

18.30 2.25 "CoumansHsii} mynes gb-
XOOHLIK

19.00 CoeeTcKkuil KOCMOC, “eTHpE
KOpOna

20.00 Bephy DK TPEYTONLHIK - Taik-
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7.00 10.00 Mg
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6.25 13.20 Mip
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9.30 Y1pernas no4Ta
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10,55 16.25 Jonywka ona backosa
11.30 BrycHan nura
12.15 Ceatul y nnnTe
14.25 22.00 MogHeid nperoaop
15.25 23.00 ¥eHcxan (opma
16.50 Koxuept ‘MeHs Poxnesnr WH-

TEpd
21.00 QuHacTva
23.55 Apt MNpocTpaHCTED

REPELIA KAHAR. YKPANHA

2,00 9.00 11.00 14.00 HosocTi

2.25 X/t "3a BuTpMHORA yHIBEpMAra”

6.55 Wrpaf, rapmons mobuman!”

T.40°Craewapusn. Hogbie NpRKRose-
HHR

7.50 "YMHAUL! W YMHBKN

8.40"Cnoeo nacTeipr”

915 Cmar”

9.55 MneansHuli pemont

11.15T106P0 5541°

12.15 "ABpakanatpa’

14105/ D Thysawmi QpyT MOoero My=a"

15.55 "[uwa fapunosa. Ha aym &

17.00 BeyepHse HOBOCTH

17.15 Yranai menonwe’

17.55 Cepuan MocnegHan soTpeya”
20,00 Bpema”

20.20°CerofHA Be4epom”

22.00 Konype "Eapoeunenne-2013°
1.00 X/ "He ropioR!”

2.30 X't Toprper ¢ noxaen’

4.05 "Mone wypec”

HTE-RINP

6.50 "HTB yrpom’

7.00 9.00 12.00 18.00 *CerofkHa’

7.20 "Gmotp”

1.55 Tnasan popora”

8.25 Totoum c ANSHCEEM JnMMHLIM™

9.25 Pyccran HasmHKa

9.55 "KynuHapHuiil NOEOUHOK

10.55 "KpapmpHbif BONPOCT

12.25 "Coon wrpa’

13.10 "Hawu" co Neaom HopoweHo-
BhiM

14.00 "Bosppawenme Myxrapa-2°

15.55 'Creacrene senn...”

16.50 " Anexcanop AHypOus, Menomm
Ha MaMATE

17.30 Th ceera”

18.25 "Buxtop Bewni. Nouenauoumi
nnoTs’

19.20 "Bropoe npuimecTene Banru’

21.25 YucTocepesHoe NPRaHAHKE"

22.15 "Pyccrme ceHcauan

23.15 "Tol He nosepHws!”

0.10 Cepwan Tpaawan pabiora’

2.00 "Pearyia Baccepmana”

2.30 Egpnan ‘Mockea. Tpo poxzana-
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6.006.30 7.00 3.30 3.55 4.25 Cepu-
an "CuacTNHBL BMECTE
T45Mic
8.45 "Crpanxa wrpaet & Kaac noto’
9.00 “lWxona pemonTa’. "CMaknum
non-apra’
10.00 "[lea ¢ nonoeusoR NoBapa”
10.30 "dutHec”
11.00 “Hypuywes.nat”
11.30" XonocTak”
13.00 " JKcTpaceHCH BEIYT PACCNEND-
BaHME
14.00 "Komean Knaf®
15.00"Comedy batmn. Bea rpaniny’
16.00 16.30 17.00 Cepuan Wurep-

Hisl
17.30 "Comedy Wormnan"
18.30 "Comedy Club. Exclusive’
19.00 X/ ‘Tappw Nottep n gapsi
cMepTi: Hacts 1°
22.00 1.25 "Mowm-2. fopon noben”
23.00 Tlom-2. NMocne 3axara’

23.30 X/cb "BoameuieHne yuepla®
2.35 Cepwan “Xop'

FTPK “KVRbTYPA"
6.00 Monutea 3a YepawHy
6.05 YrpanHckan nepragHisi
6.45 OHi npocnaswnm Haw kpail He-
konai Yaikosckui
7.00 Yenosex ¢ YHCTON COBECTRIO
7.20 Dbixanue cnosa
£.00 19.00 0.00 HosocTw KyMbTYPR
8.25 Tepputopwa KiHo
9.20 Becya 8 Hnurcrom
9.30 Mwanor
10.00 X/ "OcTaHOBANCA NOE3N”
11.35 Masanmn Anatonua Wesepel
13.00 Ycnewnee niw. AHaped bo-
KOTEMA
13.20 Hagwc:a KonaHe w ee Tlyneca-

pbl

14.00 2.00 3xo. Mod auren ...

15.15 3.15 My3bixa Ges rpanay

16.00 CrATO@MHO

16.30 My32i BonbHCKOH BEOHBI

16.40 My3eit "Mweainoscran bepe-
rosan Gataped”

17.00 "Beem Ham eMEDTs CYMAEHA
paHAR"
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18.00 {'fu;ﬁ:;nemnm.ﬂfl:l:l ‘Conosxw-
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B
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20.50 1.50 JocTwyb uena
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23.10 KoHuept namatn Hatansu 3a-
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0.50 Berpeya ¢ kappwHanom Miebo-
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PEH TR
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9.30 "Tepputopna sabmongeHmi’
11.30 HoeogTe "24°
12.00 "BoeHuan Taina’
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15.00 CexpetHie Tepputopun’ To-
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16.00 “Tafxe: mupa ¢ AHHOR Hanmaw,
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17.30 "PenopTepokne noTopuW
18.00 "Henena™ ¢ M. Maxcumoeckoi.
19.00 Komuepr Micanna 3anopHo-
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23.00 X/ "Bonkopag”
1.40 X/h "Kopons GoRuos®
3.30 "M Gynere"

KPT
6.00 7.50 11.35 16.25 "Bozspawe-
Hie K0Ta CMeTansmsa”
6.25 “Tlews aHrena’
6.30 “Tpanu®
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05 "Brycul kyneTyp”
8.30 9.10 TE?;'J"E w?ﬂ "IKCKMIOINE
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9.45 TInA manexbKOH KOMNAHWA
10.4012.2013.40 "Balyna-anHTuxpu-
anc’
10.55 "Mup ugetos’
12.30 "Munn-nyTRWACTENA"
12.40 [t "Corposmwa uapuus! Eng-

Hl

14.00 22.45 “KDeennp’

16.55 1.45 “Tafenur’

17.30 0t "Crazanwe o 3emne Cubnp-
CKOR™

19.10 4.30 "Kunonpoekrop'

19.25 [l "Ee Benecteo - Ennaage-
rall

2030 "ABTOPCKOE KHHD

21.20 "Ha coH rpamyumm”

21.30 X/cb "Hazap Crogons™

0.45 “Teneyar”

2.30 %/t "Cysopos”

4,10 "Kapra guy’

4.40 “TyGepuua’

6.30 Bnaras gecty ¢ Pywom PeHHepom

7.00 CeronHa o MasHoM

£.00 Ceronna

8.30 13.30 Woy drpan u Nopw

9,00 3eepusan paboTa

9.45 3n0pOBAR KANIHL

10.30 17.00 Bowpyr ceeta

11.30 Keenupoyxa

14.00 23.30 WeTopwyeckne XpoHn-
KW

15.00 0.30 Nexumn » cobuitia

18.00 4.00 Liwennu3almn

19.10 ABTTopckue myTERIECTEMA

19.30 Ocobeii dhopaar. Jauw npeay-
JIEHTA

20.00 Ocobulit dropmar. [ecATHHHAA
LUEPKOBL

20.30 World Stories. Mexmysapon-
HulE KOPPEeCNOHAEHTEI

21.00 XD “"MonogocTe Ge3 Manofo-
CTH (2)

2.00 My 3tika LnR 83pocnslx

BTV

6.00 X/c "Enwnmua "c ofmanom™

7.15 9.00 ‘Mg’

8.00 "Beepine HOBOCTH W3 AMEDU-
ml

9.45 16.00 MNpembepa nporpamMmel
“InWTHLA KE3pTAN

10,00 1.30 X'dh Tlepesidt Tponnentyc’

11.30 JKugoe cnoao”

12.00°B Huio-Fopke ¢ B Tonannepos’

13.00"ApT-HaauraTop’

13.3023.00° W aKLeHT’

14.00 E‘:I.;DD 3.00 Xich "Crywan Trww-
H

16.30 1.00 "Toponckue nereHisl’

17.00 "3x0 Hepenn’

17.30 "Amepuxasckai nixbes’

18.00 Benvswit obman. Yautens o
yonikua.”

19.00 "Cesiyac 8 mape”, "Merononuc”

19.30 Tepmanma 3a Hegenw'

20,00 "Wapaune 3a vegenk”

23.30 5.00 Benwmit ofsan. Munni-
OHEDB M3 NCRKWKR."

0.30 Tlecnn rona. Myqwes”

TV 1000

5.00 Boeenk “3seanHui nyTs 4, do-
pOra NOMON',

7.20 Komepur "Muce Netrurps”.

9.00 boeans “TOCNEIHIR pybes.

11.00 Komenua “To#MaiR MEHR, 2CIl
CMOMEWL

13.25 KpuMeHansHoe kuxo "0Tc4er
youAcTe',

15.35 KpumunansHoe knHo "Cynpy-
WECTBO',

17.20 Kpsmnranshoe kano ‘B noc-
NERHAR MOMEHT

19.00 Npueno4eHna "Mon YepHIY-
HBIE HOYH',

21.00 Komeana *34akomcTeo ¢ pofs-

TEMRMN'.

23.00 Komensa "Mucc Hukro',

1.00 Kosena "KapMaHHbiE [EHLIW .

3.00 SwneM yacos A BeE WS 3HM0,
YTO Bl COBNANY NPOLNLIM NE-
ToM"

HOCTATETHA

5.00 ‘Cemelucii nopTpeT Ha houe
ropopa

6.00"Bnuy”

6.40 12.40 0.40 Xip HeHwnHb,
KOTOPLIM NOB23NG"

8.00 14.00 2.00 ‘BPEMA"

9.00 3.00 ‘Posnestbie 8 COCP”

10,00 "50/50°

11.00 "MexoyHapogHaR naHopaMa’

11.45 "bynunuung

12.20°8 sevepHui vac'

15.00 "Konfa apestenn’

16.00 "Kunonanopama®

17.00 "Beino BPEMA®

18.00 ' "Hawa Guorpacus”

19.00 DuneM-koHLepT Thapa Ha nog-
MOCTHA

20,00 X/t "Benbie noMa’

20,25 DUNeM-KOKLEPT A XENa10 BaM

21.00 X' "YnuibHrcs coceny”

22.00°0 rebe u obo mue’

23.00 ['ch "Me1 nnem 8 umpe...”

0.00 "My3tisankHeli KHoCcK

4.00 000V DecTUBANL UTANBAHCKON
necHi & Can-Pemo”

NATIONAL EEDGRAPHIC
5.00 12.00 [lenai cTassu v B3peeal
5.30 12.30 NoxuwyTole
6.00 Taitva MOpCKOro ObRBONA
7.00 Ha kpaoe
8.00 AmepuraHckan KOROHWA
9.00 C TOMKH 3pEHHA HaYHH
10.00 CurHan cnaceHna - KpacHsIn
11.00 Wocce vepez ag
13.00 [Ouewmit TyHey
14.00 balxeps! - CNACATENN AMBOT-
HblX
15.00 Mawuxe
16.00 Asto - S0S
17.00 Appakascknil Meranepenet
18.00 AMazoHHA
19.00 Oukan npupoga Poccui

20.0023.00 2.00 3noknMEHNR 3ar-
PAHNLER

21.000.00 3.00 AcpeprcTes W TypRC-
Thl

22.00 MNawopama 360% ObueT goe-
MUDHOTD HACNEAMA
1.00 4.00 3anpeTe

SCOVERY CHANREL

5.00 15.20 Kak 310 ycTpoeHo?

5.25 14.25 MaxsHaTOpLI

6.15 17.10 ZonoTan nuxopsoxa

.05 beap lpunnc

9.00 21.00 4.05 baramuie BoRHEI

9.50 19.00 Ox0THHKN 32 PENHKBNA-
MH

10.20 Ox0THIEM 32 PENNKEMAMM

1045 1.30 3meencew

11.40 [WHaso - HEEEPOATHLI WAMI0-
INOHWCT

12.35 NaGoparopuA ONA My#9HH
[Mwenca haq

13.30 Benwswit MaxuHarop

15.50 2 45 Kax ato paboraer?

16.15 23.50 Camoroxulmkn

20.00°3.10 Ox0THUKI 33 CKNANAMAN

22.00 HacTomiume adpepucTel

22.55 Mahua ammmed

0.40 Napsm ¢ KDxona

2.20 MonsmeHocHe KaTacTpodel

i

8.154.50 M'p

10,00 WOYMYXOCTIOH

11.00 Cepitan "Ox0THWEN 32 peBHO-
CTAMK

14.00 X/ "Konn uapa Conomona”

18.20 Yemnuonar Yepanue 29 Typ

20.30 X/ "CexpeThblie MaTEpHANGLI
Xouy epute’ (2)

22.30 X/ "CexpeTHble MATEpHANGI
Bopufa 2a Gymywee' (2)

1.05 %/t "Mapabymra' (2)

2.45 X/t "Ocroposno! Kpacuas
pTyTL!

4.00 X'd “3nezna wepwda”

HALLE MHOBRMOE KIHD
£.00 X% D Te4ri-nasoHEn’
9.00 X/ "Becsa neaguats feeAtoro”
11.00 X/'dh ‘Nodoes, CaepTentHan
Wrpa..
13.00 X' Topomane”
14,30 2. 30 X/tb Nwex Bocumepsms: -
“amepuKaHel’
16,0017 .30 Xidh “Twwan oxoTa kopo-
naCraa’
19.00 X/tp NeeHagyaTan HoYR"
21.00 X't Taeai noxenwmca’
23.00 X/t "Pokosan ownbka’ 18+
1.00 X/t Manenwe paspy’
4,005.30 X/ "KapHasan®

PYCCKIH RANKINON

0.35 Menonpasa TipenaHHsi@ apyr.

2.2023.15 [lpama Tlom Gez anpeca”.

4.00 [Ipama Tetna Hectepoea”,

5.30 Weropusecknil Tafine AROpUG-
EblX NEPEBOPOTOR"

6.55 NpuknioveHna “JonoToe ceve-
HHE"

8,35 Menonpama Tovexska MoA’,

10,10 Qpama “Thofusan noys nansd
Kapnao®.

11.55 MyzbikansHell *[ ApTanLRH B
TPt MY IKETEPA

13.25 Menonpama “3oma Typlynext-
HOCTH'.

14.55 Tpunnep Hmyprn'.

16.45 Tpunnep "CrecuTens.

18.10 Myasikanssvii "' Aprassan n
TP MYyLIKETEpA

19.50 [ipama "Kapmen',

21.45 [pama, KpumuHansHb® Bol-
xof'.

TY1000 KING
6.00 Konmenuna ‘Masexa Camanvwau-
o'
8.00°B Pocerio 3a nuboeei!”,
9.50 fpama Tonnka poa”
12.00 MpsscmoseHua Thapars: 00 sexa’.
13.40 Boeguk "Henobeaumsid’
16.00 Komenua Koaver'.
18.00 Npama "JonoTol aex’.
20.00 [lpama "HebecHuil ey’
22.00 Tpunnep TomosoR’,
0.00 pama ‘Cras"
2.00 flpama "MockoBCKAR XArona’,
4.40 Menonpama “[IHENPOBCKWA py-
B

I TEP-iEM

5.45 Copetcrme M'd

815 X/p nwraqryx - bonswod
3meil

10.00 Xidp "17 MrHOBEHHA BECHR
(CeMBanaTs MIHOBEHNI BEC-
Hisl)*

23.55 X/dh WuaHs n cmepTs Sepau-
HaHna Moca’

4.55 Cayunrpesm

Tver

6.00 10.35 Ve "NogaogHse cokpo-
T

6.55 M/c

T.40 "ABBI Medika’

8.05 Nenywwka w enwyqer’. M

8.25 Xt "Korpa nepessn Guins Gonw-
wime

9.55 "Pycchmil ponpoc”

1130 17.30 0.00 Cofuitva

11.45 oM ¢ weTopmed. "MOCKOBCKA
Tearp onepetTes”

12.15 "Cro sonpocos espocnomy”

12.55 Xip “Ponran’

14.30 TanaHTel W NOKNOHHMKA. M-
xann Koaaxoe

15.45 17.45 0.15 Cepwan "3onato
Tpon®

19.20 “TaiHe! Hawero kwHo, “Tycape-
Kas fannapa’

19.45 “Hena. Weropsia nioGad’. 0.0-
po30Ba

2100 NocTexpunTym”

21.554 25 Cepwan "Crar”

23.25 b “3nwra Meexa, E8 Heseay-
i CHACTRE

3.35 "Cuex ¢ nOCTABKON HA LOM'

TV XX FiLM

9.0017.00 1.00 Menonpama "B4epa,
CErOflkA, 3a8Tpa”

11.05 19.05 3.05 Menoppama “Mo-
nofian BRKTopua®

12.55 20.55 4.55 [pama Tponetan
Ha[ MHEZA0M KyKy LK

15.15 23.15 7.15 Tpwnnep "Vinean-
HeIA nober

HETCKNA MAP

2.00 8.00 X/dp Tocten w3 Gymywero®

3.05 15056 Me Noxrop ARGonut’,
"Becénuil usinnénok”, Tipo Ge-
reMoTa, KoTopoi GoAnca npw-
BneoK’, “Tnca-crponTens”

4.00 10.00 16.00 M/c "PoGun v,
"Puiben ynprwka’, “BepHynca
CITYHMBEIA fOMOR"

5.0011.0017.00 X/ch "Pa3. 1ea - rope
He Bega!”, "Bopona’

6.30 12.30 M/c "dapxar - NpwHy
Nepeun®

7.00 13.00 19.00 "Wynopwse cxazks
TeTywin Coeel’, “TpyGra Mupa’,
"Kak kazasn & doyrhon wrpany’

9.05 M/ “Nloxrop AiiGonur” |, “Bece-
NedA LeannéHo’, Tipo Geremo-
Ta, KOTOpLIR BORANCA NpuEw-
soK’, ‘Thaca-cTponTEns

14.00 X/tp Tocter w3 Oymywero’. 4
CEPHA

18.30 M/t “dapxar - Npau NMeponw’.

MEA

6.00 Paspywareny mudos
£.00 boegule cHNLI
10.00 NcTopuuecsse GuTek
12.00 YnuewtensHan nnaHeTa
13.00 Auasb
16.00 B nonckax npHKmosesnis
19.00 4.40 MiscTnvyeckan Yxpawna
2000 DAHTACTHYECKIE HCTOPIWA
23.00 Poccvickan peeonioUMa B UBe-

®
1.00 Kpecrosse noxoas
3.00 Cmaprusoy

3.20 loppocTe YepanHw
5.10 Yxpansa: 3afibiTan #CTOPHA

FUROSPORT

9.30 dutHeCE

9.45 10.30 14.00 14.30 15.30 0.15
200 Benacnopt

11.30 18.30 [pe6na ua Gaipapkax »
KaHO3

13.00 19.00 Pannu

20.00 21.15 KoHubii cnopt

21.30 Bee ensl cnopra

22.00 boeskie HeKyCCTEA
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BOCKPECEHDBE
129 man

Fr-1
6.009.30 Noropa
6.05 Mup npasocnasuR
6.30 [I/p . Pyccxan NanectwHa”
7.35 23.50 Tox-woy Mena™
9.05 MyTewectsyd no mupy ¢ K0.ARy-
HUHOR
9.35 bnwe K Hapomy
10.05 Kax ato?
10.30 Kro & QoMe X03AuH?
10.55 YecTe MMED NPRINACHTE
11.40 Oxonvua
12.05 Wed-noap cTpamsl
13.05 Mup gokpyr 1efin
13.25 Dy1h0n. Yemnmosar YKpanHe
15.25 B roctax v [1.fopaona
16.15 X/'th TIETHAR NO&3NKA HA MOpE’
1745 [lenoeoi Mup. Hegena
18.20 "0 muann’” ¢ ANansyeecxum
20,40 MaBHLIA apryMEHT
20.50 DhmymansHan xpoHnKa
21.001.20 Wrorm Hepenn
21.45 Touka 3pendn
22.05 Tox-woy 'Bepa. Hanexna, Mo-
fhoes"
22.55 Tpoika, Kexo, Maxkcnma
23.00 3pa Gwaneca. Vmorn
23.35 OnumnuAcKIUA BI308

KARAD “1+1"
6.00 X/'th "Bopuy He Gonbko
7.30 }Wip "AMEPHEIHCKAA Q0N
9.35M't
10.10 Ouched!
10.50 X/ "Orvem u mevom”
15.052.24_5 Xcp "Newdt - 2, Coeyousi

19.30 TCH-Hepena”
2015 X d Nerexns o Kpyre”
0.05 "CeaTcran suaHs

1.05 X “Tparwua” (2)

HHTEP
6.20 11.55 Cepwan "Cemetibif QeTex-
THE"
1.05 Xidh Tepanua moGosx’
9.20 “lWxona poxropa KoMaposekn-

r

9.55 "Open w Pewsa"

10.55 "Brychoe cenganme’

13.45 Cepman "Axren g cepaue’

18.05 21.00 Cepwan ‘[lepesencran
WCTOPRA

20.00 1.05 "NoppobrocTd Hegenw'

23.00 X/t "bomx’

1.55 Cepuan "OnHy Teba mobmo™

HOBbIA KANAT

2.40 X Tpvemioverus Inmo 8 [pa-
3EnaHmW’

6.30 Midh THomes u Tponnu: Cexpet-
HAR KNaNosan’

7.45 Llepkoes XpHcToga

8.00 X/cp Nox-Hec”

10.00 Mitp “Tom w Dxeppw npotve
Kapubcxwe nuparoe”

11.40 X/ "Pobun yn: Npusy eopos’

13.40 X/cp "Bug ceepgy myqwe

16.00 Xp Tpunyecca

18.00 ¥/d "Ocpos”

21.00 X/b “JonoToR kosmnac”

23.00 X/th “[xoxa Xexc'

1.00 Cepuan "Bepowuka Mapc™

2.20 3oHa Ho4l

Ty
4 45 dakmul
5.05 CenraHox
6.05 KeapTupHeid Bonpoc
6.55 lava
.30 X "MecTo BCTpeyn NIMEHNTE
HEMb3A"
14.45 Cepran Weyeawyaiwmne”
18.45 dhakmu Hepenn
19.30 X/ "Conomon Kedn'®
21.40 X/ "Ban Xencuur’
0.10 Xidy Varme™ (2)
1.55 X/dy "BpunnuaHtossie ncwl’ (2)
3.25 X "Xposmmn myTasroe’ (2)

HTH
6.00 Mpaena wu3Hn
7.30 Cepuan "Crarckmi cosatHnk’
11.30 3.10 “TNerexne YyronogHoro

PO3LICKE
12.00 5.05 "AreHTsl BNUAHNA"
13.00 Tipapocnasuuwe ceatuie’. JKep-
TBk ByTOBCKOrD NONMIOHA
14.00 TpasocnasHsie caaTwe’, Mpe-
nogobusn Kykiwa Onecckui
15.00 Cepwan “TaRHe! CREGCTEAA - 12"
19.00 Cepwan "Crpenox’

23.00 Qe Taiue! KPUMWHANEHOMD
Mipa’

23.30 X/th "Becnpenen” (2)

1.30°%h "Boposenar crank (2)

4.05 'Pesoemil noxas"

CTE

5.15 "Hawwn niobasee Mid: Mayrnn®

6.25 X/ch "Pycnan u Mogmmna”

40 Ensm noma’

8.45 "KynnHapHaA TRHACTHR"

10.40 "Kapaoxe na Mainane'

11.40 Cepwan ‘Mawa Muporosa - Ha-
POAHBIR OPRET

15.50 "YrpaiHa mae Tananr!-5

19.00 "buTea MCTPACEHCDE

20.00 0w 32 goex’

22 00 ‘CnepcTene BefyT IKCTpACEHCH'

1.45 X/th "No4enura mor"

TPK "¥KPARHA™

6.10 CepedpRHLA anENLCUH

6.50 CobbimR

710X “Dyane”

9.00 flofpo noxanoears

10.00 X/t “boratas Maima®

14.00 X/t “YpasHeHNE CO BCEMH W3-
BECTHEIMN

18.00 20.00 Cepman Mogcrasa”

19.00 3.50 CobrTva Hegenw

23,00 Astopcsan nporpanssa A Jews-
coea ‘Benwemit dyrbon”

0.30 ﬂﬁgmn MEHTOBCKIE BORHG - 3
(£)

435 X/tb "Kyna npuaonaT seytsl’ (2)

& TENENANAR

6.30 0.00 "Kuescxoe apema’

6.45 7.10 8.25 18.50 23.35 0.20
“Bpema cnopra’

7.00 8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.00 1.00 2.00 "Bpema Hoao-

CTed

7.208.1522.2523.200.15 "bnauec-
BpEMA’

7.30™180 rpanycos”

7.5020.10 0.30 1.50 2.15 "XpoHuKa
HEQRNK

8.30 "eepin nyTewecTEni’

9.10 TipocTpancreo ugei’

9.35 "Oxxo B AMepugy”

10.10 "Mamusa wrona’

10.30 "3poposeie BCTOpAM’

11.10 “Texwonapk'

11.30 TpaHcMuCCHR-TECT

12.10 W HaHb MHTEPECHA'

13.10"3awmrHne OreyecTea’

13.30 "Morop’

14.20 " Wrpa cynebe’

15.15 " Axugnt”

16.10 "daxrop HeaonacHocTi

17.30 "HoBOCTH KMEBILIMHLI

18.10 "Oxmio & Epomy”

19.30 2.35 "bonewan nonuThka"

21.001.10 Bpema: Mrorw Hegendc T.
[annneHzn"

21.40 3.00 "Bpema-Taim®

22.00 “TeppwTopwa 3axoma’

22.35 "Kuro ¢ AHukol Cokonosoi™

23.40"06pamm eHmanne ¢ T. Pamyc’

0.55 1.55 "0630p npeccw”

2.55 "Tema mwenenn’

TORRE

6.00 X/cp "Korpa nepessA e Hone-
M

140 Onkan npupona & obbexTHee

8.00"CoumansHesi NYNeC BRXOOHED

9.00 Bepmyncrud TREYronLHIK - Taik-
Ha rmyGum oxeana

10.00 CoeeTckuid KOCMOC, HeTeipe
Kopona

11.00 X/d "Wnnonpom’

13.50 Takopa CNOPTHEHAR MM3HL,
puropwd Kpuee

14.30 YAMBWTENLHRE PACCKAIL! O
HHBOTHbIX

15.10 [ly=n8san iamb © MUBOTHL-

K

16.000.05 3sepecT-apavn & MEpTEOR
30HE

17.00 "YepawHa-ERpona; MaRTHUK
dyHo”

17.45 [leemwx Gonuwoi KowKe

18.30 3.20 "Mup 32 nepemo”

19.00 ¥eneznan nenw bpuraHnn

20.00 “Unennu3zauma Incognita”

20.15 bopuc Ensume, Yenosex, ni-
MEHHBWHA Mip

21.00 Bun ApTMane. Koponega B n3-
THAHWM

22.00 X/t "o nocnemHeR MuHyTL"

1.10 X/ "Konuept”

3.10 AmypHele Menogum (3)

350 [HeEHMs ONA poguTEnsE”

4,15 X/dp "Kybancene kazasu’

K1

7.00 M/c “Craakn laHca XpucTuanxa

AHpepceHa’
8.00 M/t
10.20 X/tp “"Wrneeu e wkachy”
1210 %] "Muce MNorrep”
14.00 X/'db “Crewn mobute”
16.00 X/c Taymuda WapnoTe’
17.45 Wb "Cnupwr: [Qywa npepui®
19,1000 g "3ee30Han nuine’ (2)
2140 h nan ‘CeepxeecTecTBEHHDE"
0.10 X/cp Tocnenqmil wane Xapaw'
1.45 X/th "Kemnur® (2)
3.15 "HouHan mnass’

K2

5.40 ¥ewckwi 83armag

6.30 M
8.00 Bats-Gym

9.00 9.40 14.15 14.50 KeanpatHuit

METD
10.25 2Haere yro?
11.10 MavHeie HETOPUN
12.10 Cnpocute y nosapa
13.10 Kywaite Ha 3R0p0BLE
15.403arnaza
16.40 0.20 Kusioforwhm
18.35 dopmyna niobeu
19.30 O0wHaTh HE pEKOMEHIVETCA
20.30 Mpowna mobosk
23.00 lopoga mupa
23.55 lopon MexwnH
1.00 LigeT Houm

MEPEBIR KAHAR. YKPARKA

2.009.00 11.00 HoeocTw

5.10 "TeHwA ¥ znopen’

5.35 X “Yeprwd npany’

7.05 ApMeRCKUR Marasud’

7.40 Camewsapirst. NMWH-xon'

7155 3nopoeee”

9.10 HenyTeesie 3aMeTEN’

9.30 Moxa sce noma’

10.25 Pazespa’

11.15 Cpega ofwrasua. “TleHsrw Ha
BeTER’

12.15 Cepwan TlwuHese 00CTORTEN b-

CTed
16.00 "CeaneGHui nepenonox’
16.55 "0nuH 8 onuH!®
20.00 BockpecHos "Bpema™
21.00°Knyh Becensh W Haxon4ues',
Bracwan nura
23.15 X/t "Wy npyra Ha koHew cee-
15

1.05 Xth "Henosex pomuncr”
2.35 Cepuan “Toproewld uextp’

HTE-MHP
6.15 Mencxui garnag’
7.009.00 12.00 ‘Ceronna”
7.20 Crazim bamenoga’
1.90 "Axanesua KpacoTe’

955" Equm fomal®

10.25 “yno TexHskM

11.00 " [a4Hulid oTeer”

12.30 Cepnan NoposHbIA naTpynb-
t

16.20 °04mHan craeka’

17.20" 30n0TaA8 NeANk”

18.00°Cerona. WTorosan nporpam-
M

19.00 YRCTOCEPBENHOE NPAZHAHRE"

1940 LgHTpansHoe TeneEnaeHwe"

20,35 "MenezHeie negw’

21.25 Muxann WydymaHckni "Kow-
LEPT B BEHL POXIEHWA"
23.40 "YpeaspvafiHoe npoMcwe-
crese. Obzop 3a wenenn’

0.15 Cepuan “Tprawaa pabora’
.05 "Kpemneackne neTw”
3.00 X'p Nanexo o1 Mockes!’

THT

6.006.306553.253.554.20 Cepw-
an "CHacTNHer BmecTe”

7.30 8.20 Mic

1.55 CnoptnoTo 5 ne 49°

.45 Toto Munninos’

£8.50 Thepaan HaumoHan 43R noTeper”

9.00 *[l=ona pesonTa’

10.00 5.25 Tlpo pexop’

10.30°[1ea ¢ nonoeuwoi nogapa. Ot-
KPLITAA KyXHA™

11.00 [V'dp "KpacoTa: gap WK Hakasa-
Hue?

12.00 "MNepezarpyaxa’

13.00 X'tp ‘F:appn MoTTep N napel

CMEPTH

16.00 X/ch YepHunexoe cepaue”

17.55 Komean Knab. Nyywee”

18.30 "THT. MIX

19.00 " JxcTpaceHcy BEIYT PAcCNeng-
BaHue

KYPbLEP HEQENW, cyGbora 11 man 2013

20.00 “Xonoctak

21.35 "Hawa Russia®

2200 1.25 "Nom-2. Mopon nobes”
2300 [om-2. MNocne zaxara’
23.35 Xitp “Temmetit ropon” 18+
2.25 "HeobuacHnmo, HO thakt’
4,50 "Cawa + Mawa'

TPK "K¥YRBTYPA"

6.00 MonuTea za YepauHy

6.05 CeaTowwHo

6.45 Myzeit ‘Muxainosckan Gepero-
Bad Oarapes”

7.00 "Beem Ham cuepTs Cywaena pa-
HAR"

7.20 Xynowmaua Wpnna Neputckan,
"Boe moe co muol”

8.00 19.00 0.00 HosocTH KyNbTyPL

8.25 Apr - Ky

8.50 Kpemenel. beccMepTHAR cnasa

9.20 [ch "KpuiMcrme ecst”

9.50 locrive uenu

10.00 AN Yexor, Cnexrakne “aitka’

12.10 KoHuept namamm Hatansi 3a-
XAHEHKD

13.00 Kglﬂemmch.ﬂfth "Conoerm-
199"

13.40 Wrpa cynebnl. Mpeobpazoranne

14.00 2.00 [I/cp "W ranoc Haw YCnbl-
(AT MIAD’

14.50 2.50 NoceawaeTch EBreHwn
MupowHu4eHxo

15.40 Wrpa cynelel. NMoboes Boes
HHIHN

16.00 "Weacw-Tenecnr’. Cnexraknt

16.50 Knes wHKorHWTo, 3a Kynncanm
MOHKMAHUA

17.00 Bopwe AHToHEHED-[ABMA08HY.
LWLiTpwem K nopTpeTy

17.35 Liepxoss Ceatoro

18.00 Lienp eunmanng. Petpo

18.35 [N "Paccramu 060 mue”

19.25 0.25 My3paKa W My3HIKIHTL

20.00 Wrpoww. Tearp XXI

21.00 TonogHan kposs', CnexTaxns

22.45 Weyesammee NpoOCTPAHCTRD.
Borgan Kosa

£3.45 Yepuuros. Cnaco-Mpeobpa-
MEHCKWR cobop

50 Moaropeuxni MOHAC TIPS
1.10 Wrposw. Tearp 30 osra-mare-

pu

PENTE

4.00 "Cmex CKBO3L X0XOT KOHLEDT
Mivcauna 3agopHosa.

7.50 "Bewewan’ Cepuan

22 45 Hepena” c M. MaxcuMoBCKoR.

23.50 "Penoprepckue HoTOpMR®

0.20 X' "Ixcnepument”

2.10 Xip "Onacwea noner”

KPT

6.00 7.40 10.05 11.50 "Bozepaue-
Hite KOTa CMeTansiuHa”

6.25 Tene aHrena’

6.30 ‘Tpann’

6.402.45 X/ "Ceanela’

8.309.20 10.1512.25 17.05 “Jrck-
MIO3INE [INA CEMEH'

9.0020.25 Moropa™

9.05 11.00 13.50 "JaroponHbit nom’

2101110 "MuHr-nyTewecTBNA"

9,45 TIns Manesbx0R KoM’

11.20 "Bryos iyneTyp’

12.40 O "Mmanepatop, KOTOpLIE
THAN CBOM Cy by

13.40 "Balyna-anTnkpaanc”

14.00 22.45 "Kpennp’

16.25 "doro”

17.20 X/dh "Craneea’

18.45 Tapkyp”
19.25 1.45 [I'ch "NpuHu Yunuam:

cys0a
21.00 22 20 "He nepesiid garnan”
21.20 "Ha coH rpRmywmmM”
21.35 "Apxuasl neTopum’
22.00 "KopoTkne BCTpeumn’
0.45 "Tenesar”
3.45 "YecTe mMeX NpUrnAcHTL”
4.30 "Kuwonpoextop®
4.40 “TyGepuma’

TEI

7.00 4,00 Lnennnaauns

£.1519.10 23.00 ABTTopckue nyTe-
[LECTEMA

8.30 13.30 Woy $pan w Nopw

9.00 3eepusan pabora

9.45 3noposan KuIHL

10.30 17.00 Bowpyr cseTa

11.30 KDeenupoyxa

14.00 23.30 WeTopR4ecKHE XpOHW-
K

15.00 0.30 Nexyws v cobemia

18.00 Lnennuzaywa. Mmneparap
XMpoxuTo

19.30 Jazz ¢ Anexcees KoraHom
20.30 Ceropua. Naimsect
21.00 X/ "3ror ceobogHuin mup” (2)
2.00 My 3bika InA B3pOCNe

]
6.0013.00 "Wapannk 3a Hepenw'
7.009.10 "M’
B.00 X/cb "Marwa 4épran u Genan”
10,00 1.30 X/ "Banepwit Yxanos”
11.45 NpeMbepa NPOrPasMmbl “3NAT-
HEIW KEapTan”
12.00 "Crpaxa u niogw’
14.00 21.00 3.00 X/db "To~ma™
16.00 "3nuTHsIl kEApTAN
16.30 "Toponckue nerexasl’
17.00 ‘Amepuranckui nixbes”
17.30 23.00 "Pyccrmi akuest’
18.00 "Bennkuid obman. Munnnose-
bl M3 NCIOIIKK.
19.00 "Cefuac & mupe"
19.15 "Meronanuc’
19.30"3x0 Hegenw'
20,008 Huo-Hopre ¢ B.Tonannepost”
23.305.00 "Benungui o0maH. ApMia,
KoTopod e Geino’
0.30"Bea aypakos’

TY 1000

5.00 Bogaux TocnegHui pybes”,

7.00 KpnusansHoe ko "Cynpyse-
creg’,

9.00 Boeswx “3s2antbi myTh 6. Heo-
THPLITAA CTPAHA.

11.00 NMpuenoHenns Mon HepHry-
HEIE HOHK'.

13.00 Komenma "Mucc Hakto',

14.50 Komenua ‘Kapmaisbie DeHsrw,

16.45 Komefnn "IHaxkomcTen ¢ poi-
TEMAMK'.

18.50 Komenna "MexchaHey”.

21.00 Komenua Tpunbepr.

22.55[pama "A 2aK0, Y10 B CRENaNM
NPOUTLIM NETOM".

0.45 Boeaux "Koponn Jorraywa’.

2.40 [Ipama "Waroit”.

HOCTANBIHA

2.00 "MexgyHapoOHaA naHOpamMa”

5.45 "BymunsHus"

6.20 'B seqepuui wac”

6.40 X "MenliHel, KOTOPLM No-
peana’ 5eepua Haraus”

8.00 2.00 'BPEMA’

9.00 'Konfa spesmesn’

10.00 "KuHonanopama®

11.00 "Brano BPEMA"

12.00 0'dh "Hawa Guorpachus™

13.00 unem-koHuept Tipa Ha nog-
MOCTHAC

14.00 X/th "Benwe foma’

14.25 DUNEM-KOHLIEPT “H MEnai Bam

15.00 X/gp “Yneiburcs coceny”

16.00°0 rebe u 0B Mue”

17.00 "Kabayox 13 cTynees”

18.00 3.00 "PomnenHsle 8 CCCP”

19.00 "4 sam cnow...”

20,00 "Macrepa

22.00 "Yur-napan "OcTaHknig’

23.00 "CemefiHIR NOPTPET HA hOHE
ropona’

0.00 "By

0.40 X/cp “MemwmHsl, KOTOPLIM N~
Beano”

4.00 "50/50°

5.00 Wocce wepea an

6.00 14.00 CnacesHesi neanuei

7.00 DxoTa Ha OXOTHUKS

B.00 OnacHwe BCTpesM

9.00 BynHn KpUMHHANACTOR

10.00 18.00 NapadopMansHoe

11.00 [enait crasxu v B3pLiBai

11.30 MormsyToe

12,00 AMepUKaHCKHE Libirane

13.00 Taiika MopcKoro NLARONA

15.00 Hananewwe kofoTos

16.00 Megeenn ocrposa Crpaxa

17.00 OnHOMEHWA

19.00 FEEDITEWEEIHHFI aBMAKATACT-
po

20.00 23.00 2.00 80-¢. Necatunemne,
KOTOPOE COTBOPUNG Hac

21.00 0.00 3.00 80-¢. Benwqanwwe
iy THONBHEE MOMEHTE

22.001.00 4.00 Merazasansl. Cyne-
paeromobuny, Tlaraun’

DISCOVERY CHANNEL

5.00 8.05 Kak a0 yc1poeHo?
5.252.20 MonsmeHOCHSIE KaTACTPO-

i
6.15 1.30 Discovery. [poexT «3emnas
.10 [nsamo - HEBEPORTHEA MAMID-
INOHMCT

8.30 2.45 Kak a10 paforaer?

9.00 Peanuhbie nansHOGORW KK

9.50 3onoTan nWxopagKa

11.40 22.55 MyTewecTame K WEHTPY
Jemnn

12.35 22.00 Kak yetpotsa Beenew-
HaA

13.30°23.50 MNocanxa va Mapc s 2012

romy

14.25 Kpyroi nosner 2012

17.10 Naphu ¢ Oxoxa

18.05 barasnuie BOAHE

19.00 Anokanwncuc [leppeda bpay-
Ha

20.00 NaGopatopHa ANA My¥HAH
Mwcedtnaca Mag

21.0000.40 AHomanuu Tena

242"

8.15 M

8.40 Xypuan Nure Yemnuonos
YEDA 2012-2013

9.20 Cepwan TecanTypa’

18.20 YemnuoHar Yepamssl 29 Typ.
Merannuct - Tenp”

21.30°Mpodwyr6on®

23,00 X/b “Pyccrmi cneynaz’ (2)

1.00 X'th “"Conpar-knbopr” (2)

2.40 Xfop "Inezna wepwca

4.30 X/tp "Kapnarckoe 3onomo”

HALIE NHOGHMOE KHHD

7.00 %'t “TleeHanuaTan Hou

9.00 X/t “[lasai nomeHMMCA’

11.00 %/t "Posoean owmnbra’

13.00 X/cb "Tanerwe apepx’

14.30 X/ cp Thwex BochMepKiH - "ame-
PHKAMEY

16.00 1? 30 X ‘Kapnagan’

19.00 X/tb "EAMHCTEEHHAR, ..

21.00 %/ "Mumape

23.00 X/t "Koneco nobes

1.00 %' Man’

2.30 ¥ "Mona xuann'

4.005.30 X/'db "Hagexw - 19°

PYCCKIH HAMOSHON
(.45 [Ipama Tetna Hectepoea”.
2.15 23.05 Npuremowerna “3onoToe
CRyeHme’,
3.45 Menogpama Thouenika Mos”,
5.20 Myasanessit T ApTaHsan »
TP MylIKETEpa”
6.50 fpama “ToGiman no4s nans

Kapno'”,
8.35 Menonpama "3osa TypOynent-
HOCTH'.

10.05 Tpunnep Hayprn”.
11.5518.30 MyasikansHsi ‘I Apra-
HEAH H TR MYy LKETEpS"

13.35 Tpunnep “Cmecutens.
15.00 [Ipama “Kapmen”.
16.55 Eﬂg;ma. KprmMusansHbi “Bol-

19,50 Menoapana Wrpa 8 Wikgait.
21.25 [Ipama "Howe-xa™

TVT000 KiND
6.00 Mpsrmosesma Thapans XX pexa’.

8.00 ipama "JonoTod Bex’.
10.00 Komenwa “lononHWTEneHOE

EpEMA’,

12.00 NpreniodeHun TIpHEnOHEeRUA
[Liepnoka Xonmca n QoxTopa
Barcose, Coliea Backepanned’,

14.40 [ipama "Mape”,

16.20 [pama "HedecHulii cyn’".

18.00 Komenmn “spasm MesA Aowis".

20.00 Menoapama Tpo noboff”

22.00 [lpama "Mockoscxkid xurong”,

23.50 Menonpama ‘[HenpoRCKWA
pyles’.

210 lpama "Kro a?.

4. 10 Menonpasa "PeLenT KongyHuH'.

IHTEP-DRABM
5.45 Conercrne M/t
8.45 X/t 17 MrHOBEHAR BECHH
(CeMHAnuATE MIHOBEHNIA BEC-
Hil)*
1.15 X/t "Medcreyd no oberaxoexe!”
2,25 X/ch “Wnmre ceaaHoro”
3.40%/d Nanexo ot Ponus

5,05 CayHnTpexi

TvEr

6.00 10.30 I'c MopsonHee cokpo-
T

7.00 X/'dp ‘Mean ga Mapes®

8.25 TpasocnagHan aHUWKNONEOWA"

8.50 TananTed ¥ noKnoHHMER, Muxa-
un Kosakoe

10.05 “Bapruisa w Kynukap™

11.30 0.00 Cobbimr

11.45 Hazan e CCCP". Cneupenoprak
12.15°Cmex ¢ BocTassof Ha nos”

13.00 X/ch "WeaH BPOEKIH Ha Lenk-

HE

14,35 23.25 [Vcp “Tarsaua NensTuep.
‘Octopoossd, badyweal®

15.10 Mocxosckan Henena

15.40 Mpurnawaer Bopue HoTkmw'

16.05 3.20 "Korpa ssixonwws Ha 3c1-
pany..." KoHuepr

17.100.20 Cepsan "Yep4nnne”

20.05 Bpemerro poctyned. Bnag-
Mip ToncTof

21.00 'B uenrpe cobeimmii’

21.554.25 Cepuan ‘Crag”

TV XXI FILM
9.00 17.001.00 Menogpasa "ama ¢
KAMETMAMI
10.55 18.55 2.55 [lpama "W ceer go

THME CBETHT

12.55 20.55 4.55 Komegna ‘Mpo
noboff*

14.50 22.50 6.50 Tpunnep "Pasome-
HYThE DOBATHA"

NETCKHR MAP

2.00 X' “TocTea w2 Gymyuero

3.05 9.05 15.05 M/ "Nokrop ARbo-
nWT", “Mans4ne KaK Mans4nK,
‘Mopennasanne ConHeKm-
Ha', Hunr’

4,00 10.00 16.00 M "Pobms Iya',
"Jonotoe nepuiwko’, ‘Tpueer

ApyasaM

2.0011.00 17.00 M/ "Craex n rope
y Genamopa’, "Ceptid Bonk 3Hn
Kpacsan Wanoyka®

6.30 18.30 M/c ‘Dapxar - MpuHy
Mepcwn”

.00 13.00 19.00 "Mynpede CiazoM
TeTylwn Coswl’, "Camed, ca-
M, CAMBR, camuii’, “Hypag-
MHLIE NEPLA’

8.00 14.00 X/t TocTer wa Gymyuers

12.30 M/c "®apxar - Mpwasu Nepcw'

6.00 B obbATRAX CMEDTH

8.00 boeewie cunbl

9,00 Meropuseckne Burse

11.00 YuentensHan NNaHETa

12.00 3.50 lopoocTe YepamHwm

13.00 Aianb

16.00 [ "KI'B 8 AdprassmcTane”

17.00 [/ “Moccan. Heynosumuie
MCTHTENK

18.00 g "Pyccrne HimOar"

19.00 5.10 Yxpawua: 3afuiran ncto-
A

20.00 lpomkoe peno

23.00 MycoonsHn: KoM K BnacTi

1.00 Mwxpenbypr: karacTpocha Bexa

3.00 Cmaprusoy

4. 40 MucTwyeckan Yipasta

EUROSPDRT
9.309.45 13.30YM & knacce Typuur
10.15 15.30 Benocnoprt
11.00 lpetna #a OakpapKax W Kawos
12.00 22.00 HacTonbHEM TEHHWC
20.00 dutHECE
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